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MSZE ŚWIĘTE 
Niedziele i święta: 7.30, 8.30, 10.00, 

11.15, 13.00, 16.00 
Dni powszednie: 7.30, 8.00, 18.00 
Adoracja: Czwartek od godz. 15.00 

Spowiedź święta: od 7.15 i od 17.30 – 17.55 

KANCELARIA PARAFIALNA 
  

Wtorek w godz. 15.30 – 17.00 
 

Czwartek w godz. 15.30 – 17.00 

NUMERY TELEFONÓW: 
Kancelaria i parafia – 720-677-037 

Proboszcz – ks. Przemysław Demski – 512-774-377 

BIULETYN PRZEZNACZONY DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 

  

          
    D o k o ń c z e n i e  a r t y k u ł u  n a  o s t a t n i e j  s t r o n i e  

XXV Niedziela Zwykła 

Am 8, 4-7   1 Tm 2, 1-8   Łk 16, 1-13 

Biuletyn Parafialny                            

18 września 2022 r. | Nr 1183/2022 | 

Dyscyplina pomaga też 
zmniejszyć stawianie 
siebie w centrum, by 
skoncentrować się na 
Jezusie i życiu zgodnym z 
Jego duchem oraz na 
miłości bliźniego, która 
chroni przed 
samolubstwem. 
Jako uczniowie Jezusa 
powinniśmy działać z taką 
samą przezornością, 
zręcznością i otwarciem na 
drugiego człowieka, jak 

tego dokonał ewangeliczny zarządca. Często zdarza się jednak, że kiedy w naszym 
życiu chodzi o wzniosłe sprawy naszego zbawienia, to wówczas my, „synowie 
światłości”, nie podejmujemy radykalnych i zdecydowanych decyzji. Stajemy się 
wówczas opieszali, leniwi i zrezygnowani. Nie ma w nas odpowiedniej energii i 
motywacji do odważnych zmian. Zaufajmy dziś na nowo Bożej opatrzności. 
Pamiętajmy, że w jeżeli w naszym życiu za cel wybieramy wieczność – musimy 
nauczyć się traktować doczesność wyłącznie w kategoriach przygotowania, próby, 
drogi czy środka, ale nigdy – celu. 
Autor: ks. Leszek Smoliński                                                        

Źródło: www.wiara.pl 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Wolność od mamony 
 
Jezus Chrystus wskazuje uczniom w Ewangelii: „Nie możecie służyć Bogu i 
Mamonie!”. Wydaje się, że ta przestroga odnosi się najpierw do pierwotnego 
znaczenia tego słowa, które oznaczało zabezpieczenie, oparcie, pewność. Z czasem 
słowo „mamona” zaczęło bożka pieniędzy i bogactwa. Słowo Boże daje nam jednak 
także i inną przestrogę. Chodzi o to, że nad pieniądzem trzeba panować. W innym 
wypadku on zapanuje nad człowiekiem. I wtedy stanie się ów człowiek 
konsumentem rozrywek, przyjemności zmysłowych, hazardu, a nawet sławy czy 
kariery. A bożek będzie domagał się wciąż nowych ofiar, wynikających z coraz 
większego nienasycenia. W zachowaniu ludzkim możemy dostrzec dziwną 
zależność: człowiek podejmuje logiczne, refleksyjne, a i uczciwe działanie dopiero 
wtedy, gdy zostaje postawiony w jednoznacznych sytuacjach z których wynika, że 
wcześniej zachowywał się nieuczciwie. Podobnie jak w przypowieści o 
nieuczciwym zarządcy, który ma świadomość, że jego zwolnienie jest 
nieuniknione. Dopiero wtedy tak naprawdę otwiera oczy i dostrzega dramat 
swojego położenia. W świetle pytania właściciela widzi nieuczciwość w swoim 
zachowaniu. Dotychczas korzystał bowiem ze swojego stanowiska, aby trwonić dla 
własnych celów majątek swojego pana. Teraz wie, że stracił zaufanie i posiadane 
stanowisko. Jezus chwali jednak nieuczciwego zarządcę. Ale wcale nie za to, że 
przywłaszcza sobie bezprawnie dobra innych i pozyskuje sobie przyjaciół kosztem 
właściciela. Nie chwali jednak sama postawa zarządcy, ale tylko jego przezorność; 
pomysłowość, z jaką rozwiązał trudną sytuację i nie poddał się zwątpieniu. 
Zarządca wybiera sposób wyjścia z trudnej sytuacji. Dotąd prawie nie zauważał 
istnienia innych, myślał tylko o sobie i o swoich interesach. Teraz odkrywa wartość 
przyjaźni. Ocalenie siebie dokonuje się przez otwarcie na innych. I właśnie ta jego 
zapobiegliwość, otwartość na drugiego człowieka, zostaje pochwalona, a nie 
sposoby, których używa, aby zapewnić sobie przyszłość. Ważnym środkiem do 
panowania nad sobą, nad pragnieniami woli i poruszeniami serca, jest asceza, 
której przejawem staje wewnętrzna samodyscyplina. Pomaga ona realizować życie 
duchowe, zdobywać świętość.  



 

INTENCJE PARAFIALNE Ogłoszenia Parafialne 
1. Ofiary dziś zbierane na tacę przeznaczamy na fundusz remontowy. Za 

złożone ofiary dziękujemy. 
2. Jeszcze dziś, po Mszy św. o godz. 16.00 zapraszamy na spotkanie 

młodzież przygotowującą się do bierzmowania zarówno rok I jak i II.  
3. W środę, 21 września, w kalendarzu liturgicznym przypada święto 

Świętego Mateusza Apostoła i Ewangelisty.  
4. W piątek, 23 września, będziemy obchodzili liturgiczne wspomnienie 

Świętego Ojca Pio. To jeden z największych świętych XX wieku, który 
był szczególnym narzędziem działania Boga w świecie.    

5. W najbliższy piątek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spotkanie 
kręgu biblijnego. Jednocześnie na krąg zapraszamy wszystkie osoby, 
które mają chęć zapoznać się bliżej z najpiękniejszym listem Pana Boga 
do człowieka, jakim jest Biblia. 

6. Ogłoszenia dla uczniów klas pierwszych szkół ponadpodstawowych. W 
zakrystii są do wzięcia deklaracje, które należy wypełnić i wypełnione 
przynieść do ks. Marcina, zakrystii lub kancelarii parafialnej (do końca 
września), by móc rozpocząć przygotowanie do przyjęcia sakramentu 
bierzmowania.  

7. Za tydzień w niedzielę, 25 września br. po Mszy św. o godz. 11.15 odbędzie 
się spotkanie organizacyjne dla rodziców dzieci przygotowujących się 
do przyjęcia I Komunii Św. Wszystkich zainteresowanych serdecznie 
zapraszamy.  

8. Każda środę o godz. 17.40 zapraszamy na nabożeństwo ku czci MBNP. 
Zachęcamy do składania swoich intencji. Natomiast w każdy czwartek 
zapraszamy od 15.00 na adorację Najświętszego Sakramentu, którą 
kończymy o godz. 17.40 Koronką do Bożego Miłosierdzia.  

9. Serdecznie zapraszamy do wyłączania się we wspólnoty działające w 
naszej parafii: służby liturgicznej ołtarza, scholii dziecięcej, naszego 
chóru Adoramus, kręgu biblijnego, Domowego Kościoła, Żywego 

Różańca.   
10. Przy wyjściu z kościoła, na stoliku przy 
ławkach, można zabierać za dobrowolną ofiarą 
nasz parafialny biuletyn, a także zachęcamy do 
zakupu tygodnika Gość Niedzielny w cenie 8 
złotych.  

19.09. – Poniedziałek  
7.30 † Luba Zielińska po pogrzebowa 
8.00 † Waldemar Smotrycki po pogrzebowa 
18.00 † Jadwiga Andruszkiewicz – intencja od III róży żeńskiej 
18.00 † Alina Kuleta 1 rocznica śmierci 

20.09. – Wtorek – św. Andrzej Kim Taegon i towarzysze, wspomnienie  
7.30 † Karolina(rezerwacja) 
8.00 Rezerwacja  

18.00 † Teresa (6 rocznica śmierci) Biernacka, Zygmunt Biernacki 24 rocznica 
śmierci zmarli z rodziny Orzechowskich i Biernackich 

21.09. – Środa - Św. Mateusza, Ewangelisty, Święto 
7.30 Rezerwacja 
8.00 † Zmarli z rodzice: Anatol i Stefania Łabanow, babcia Anna 
18.00 † Józef Słowik 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Karolina Nowakowska  

22.09. – Czwartek 
7.30 Rezerwacja  
8.00 † Luba Zielińska po pogrzebowa 
18.00 † Adam Suchenek 
18.00 † Tomasz, Stanisława(f), Józef oraz zmarli z rodziny Serwatków, 

Ambroziaków, Gawinków 
23.08. – Piątek – św. Pio z Pietrelciny, Wspomnienie 

7.30 † Wiesław Białorudzki, Aleksander, Scholastyka, Henryk, Bożena, Marian, 
Czesław i Wincenty z rodziny Tuniewicz 

8.00 † Janina Cwajda po pogrzebie 
18.00 † Adam Żyła 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Stanisław Żukowski 

24.09. – Sobota  

7.30 
 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, wstawiennictwo Matki Bożej dla 
Gieni Samborskiej w dniu urodzin 

8.00 
† Anna 4 rocznica śmierci i zmarli z rodziny Dacyszyn, Teresa, Paweł, 
Bogdan Kocan, Maria i Jan Kisiel 

18.00  
Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, 
zdrowie i potrzebne łaski dla Kingi z okazji 11 rocznicy urodzin oraz dla jej 
rodziny  

18.00 † Zygmunt Szatkowski 21 rocznica śmierci 
25.09. XXVI Niedziela Zwykła 

7.30 † Władysława(f) i Eugeniusz Krasowscy, Barbara i Wacław Koralewscy 
8.30 † Marianna, Adam Bujalscy 

10.00 † Bożena Tuniewicz 33 rocznica śmierci, Wanda, Adam, Tadeusz, Genowefa z 
rodziny Dłużniewskich 

11.15 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Kazimierczuk 
i światło Ducha Świętego w nowym roku akademickim dla Kornelii 

13.00 W intencji parafian 
16.00 † Feliks i Krzysztof Laskowscy 


